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กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 100 เมตร เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายอนุชา  บุญชู  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายนันทวัฒน์   จันทร์ชู  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

3.  นายปฏิวัติ  วรรณพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นายกฤตวิทย์  คงสง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

5.  นายจตุพล  ชิตร  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

6.  นายจิรภาส  เยส่อกู  คณะบริหารธุรกิจ          

7.  นายวรวิช  ห้วยห้อง  คณะบริหารธุรกิจ          

8.  นายรอมดอน  สามะ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

9.  นายชลาวุธ  ยวนเกิด  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

10.  นายณพิชญ์  แน่พิมาย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

11.  นายจารุวิทย์  เมฆาเมศ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

12.  นายตรีภพ  วงศ์กิ่ง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

13.  นายธนายุทธ  ปานศรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

14.  นายเขมชาติ  ฆังคะโร  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

15.  นายชนกันต์  คุ้มพวกมิตร  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

16.  นายกฤติน  สมัครกิจ  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

17.  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

18.  นายนนตชัย  ฤทธิเดช  วิทยาลัยรัตภูมิ          

19.  นายวรชาติ  เหมือนจันทร์  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 100 เมตร เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวสิริกานต์  เธียรกนิษฐ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

2.  นางสาวสุวภัทร  คงพ่วง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

3.
 นางสาวธัญญาลักษณ์  เปลื้องเปรม
กิจ

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

4.  นางสาววรนุช  พรมสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

5.  นางสาวฐิติรัตน์  ช่วยชูวงศ์  คณะบริหารธุรกิจ          

6.  นางสาวทัตพิชา  รัดไว้  คณะบริหารธุรกิจ          

7.  นางสาวยามีละ  ยุโซะ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

8.  นางสาวธัญญาณีย์  กาดกอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

9.  นางสาวปภาวดี  จุลบุญญาสิทธิ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

10.  นางสาวชลธิรา  ทองด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

11.  นางสาวสุรัชนี  เกิดไทย  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

12.  นางสาวอธิชา  ใจดี  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

13.  นางสาวณัฐชา  ปานถาวร  คณะศิลปศาสตร์          

14.  นางสาวธัญญลักษ์  คงศรี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

15.  นางสาวศุภสุตา  หนองถนัน  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

16.  นางสาวปภัสสา  จริงพิมาย  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

17.  นางสาวอัลมาส  ขวัญนาวารักษ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

18.  นางสาวพิมพกานต์  บุญมา  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

19.  นางสาวไอศิกา  มหาศาลเลิศพิพัฒน์  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

20.  นางสาวสิญารัตน์  วันดี  วิทยาลัยรัตภูมิ          

21.  นางสาวอวัสดา  ชูจันทร์  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 200 เมตร เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายอนุชา  บุญชู  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายอิสรพงษ์  รุ่งโรจน์  คณะเกษตรศาสตร์          

3.  นายปฏิวัติ  วรรณพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นายอดิศร  ส่งศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

5.  นายธนาธิป  จ้องโก้  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

6.  นายโภคิน  เรืองหนู  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

7.  นายจิรวัฒน์  จวนเดช  คณะบริหารธุรกิจ          

8.  นายปณัยกร  แซมมณี  คณะบริหารธุรกิจ          

9.  นายชลาวุธ  ยวนเกิด  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

10.  นายณพิชญ์  แน่พิมาย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

11.  นายจารุวิทย์  เมฆาเมศ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

12.  นายสราวุธ  ฆังคะมะโน  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

13.  นายธนายุทธ  ปานศรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

14.  นายวาสิฎฐ์  โอปิน  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

15.  นายชนกันต์  คุ้มพวกมิตร  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

16.  นายวิทวัท  พัลวัลย์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

17.  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

18.  นายวงศธร  จันทรา  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

19.  นายคุณานนต์  จุลษร  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

20.  นายอภิรักษ์  ดินแดง  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

21.  นายนนตชัย  ฤทธิเดช  วิทยาลัยรัตภูมิ          

22.  นายวรชาติ  เหมือนจันทร์  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 200 เมตร เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.
 นางสาวธัญญาลักษณ์  เปลื้องเปรม
กิจ

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

2.  นางสาววรนุช  พรมสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

3.  นางสาวจามรีย์  โสมาลี  คณะบริหารธุรกิจ          

4.  นางสาวปิยธิดา  สารเสริฐ  คณะบริหารธุรกิจ          

5.  นางสาวยามีละ  ยุโซะ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

6.  นางสาวสุภาวรรณา  วงษ์พิพันธ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

7.  นางสาวธัญญาณีย์  กาดกอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

8.  นางสาววิชชาพัทธ์  น้อยยูนิตย์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

9.  นางสาวชลธิรา  ทองด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

10.  นางสาวสุรัชนี  เกิดไทย  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

11.  นางสาวจิราภรณ์  โปจีน  คณะศิลปศาสตร์          

12.  นางสาวชนาพร  แจ้งจุน  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

13.  นางสาวศิริลักษณ์  คงหนอน  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

14.  นางสาวธัญชนก  ปราโมทย์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

15.  นางสาวปภัสสา  จริงพิมาย  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

16.  นางสาวพิยดา  สิทธิชัย  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

17.  นางสาวไอลดา  ด่อล๊ะ  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

18.  นางสาวสิญารัตน์  วันดี  วิทยาลัยรัตภูมิ          

19.  นางสาวอวัสดา  ชูจันทร์  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 400 เมตร เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายวัฒนา  ช่วยสงคราม  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายธชาวุธ  มินขาว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

3.  นายวชิระ  คงแก้ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นายโภคิน  เรืองหนู  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

5.  นายกฤตพล  จันทรังษี  คณะบริหารธุรกิจ          

6.  นายวรวิช  ห้วยห้อง  คณะบริหารธุรกิจ          

7.  นายอลงกรณ์  วิจิตร  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

8.  นายศิวกร  ศรีศิริ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

9.  นายอานุภาพ  จันทร์ประทุม  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

10.  นายฤทธิพร  สุขาพันธ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

11.  นายสราวุธ  ฆังคะมะโน  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

12.  นายปณต  การันสันติ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

13.  นายสหรัฐ  เกียรติมนต์ชัย  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

14.  นายณัฐชนนท์  สายสลำ  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

15.  นายอนุสร  สมวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

16.  นายคุณานนต์  จุลษร  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

17.  นายชนม์มนัส  ขวัญสง  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

18.  นายซากีรีน  มานิต  วิทยาลัยรัตภูมิ          

19.  นายอาลีฟ  บินยูโซ๊ะ  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 400 เมตร เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวจามรีย์  โสมาลี  คณะบริหารธุรกิจ          

2.  นางสาวพิชญาภา  บุญนาค  คณะบริหารธุรกิจ          

3.  นางสาวธัญญาณีย์  กาดกอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

4.  นางสาวปภาวดี  จุลบุญญาสิทธิ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

5.  นางสาวชลธิรา  ทองด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

6.  นางสาวสุดารัตน์  เนาวสุวรรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

7.  นางสาวนิรวัลย์  จงกลมณีย์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

8.  นางสาวธัญชนก  ช่วยรักษา  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

9.  นางสาวปภัสสา  จริงพิมาย  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

10.  นางสาวสุภรัตน์  โฉมทอง  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 800 เมตร เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายเมธาสิทธิ์  ศรีสอาด  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายณรงค์ฤทธิ์  ภูมิพันธ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

3.  นายธชาวุธ  มินขาว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นายจตุพล  ชิตร  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

5.  นายกัมพล  โลหะประเสริฐ  คณะบริหารธุรกิจ          

6.  นายมงคล  มณีโชติ  คณะบริหารธุรกิจ          

7.  นายศิวกร  ศรีศิริ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

8.  นายอานุภาพ  จันทร์ประทุม  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

9.  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

10.  นายวัชรพงษ์  พลผอม  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

11.  นายรัฐภัทร์  ยอดดี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

12.  นายปฐมพงษ์  ไชยสวัสดิ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

13.  นายอนุสร  สมวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 800 เมตร เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวประภัสสร  รอดระบูรณ์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

2.  นางสาวทัตพิชา  รัดไว้  คณะบริหารธุรกิจ          

3.  นางสาวอักษราภัค  บัวขวัญ  คณะบริหารธุรกิจ          

4.  นางสาวธัญญาณีย์  กาดกอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

5.  นางสาวปภาวดี  มณีโชติ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

6.  นางสาวชลธิรา  ทองด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

7.  นางสาวสุนันทา  สุจริตธุระการ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

8.  นางสาวธาวินี  ป้อมยุคล  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

9.  นางสาวภัคลดา  ภูมิพานิช  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

10.  นางสาวพิมพกานต์  บุญมา  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

11.  นางสาวสุภรัตน์  โฉมทอง  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 1500 เมตร เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายกษิดิศ  ประดาศักดิ์  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายธนาธิป  หวันเด็น  คณะเกษตรศาสตร์          

3.  นายธชาวุธ  มินขาว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นายวรชิต  ปานสุวรรณ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

5.  นายศุภชัย  ทรงแก้ว  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

6.  นายอดิสร  กะรัมเดชะ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

7.  นายอัมรินทร์  พันธ์ศักดิ์  คณะบริหารธุรกิจ          

8.  นายพีระพัฒน์  ช่วยรักษ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

9.  นายอานุภาพ  จันทร์ประทุม  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

10.  นายภราดร  ทองเอม  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

11.  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

12.  นายอนุสร  สมวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

13.  นายศิวกร  รัตนพันธ์  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 1500 เมตร เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวนุสรา  อินทรสุวรรณ  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นางสาวฐิติรัตน์  ช่วยชูวงศ์  คณะบริหารธุรกิจ          

3.  นางสาวชลิดา  จิตรหลัง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

4.  นางสาวจุฑามณี  มหาสวัสดิ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

5.  นางสาวปภาวดี  มณีโชติ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

6.  นางสาวสุนันทา  สุจริตธุระการ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

7.  นางสาวภัคควดี   มณีรัตนโชติ  คณะศิลปศาสตร์          

8.  นางสาวโนรฟัซรีน   ปะจู  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

9.  นางสาวธัญชนก  ช่วยรักษา  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

10.  นางสาวธาวินี  ป้อมยุคล  คณะสัตวแพทยศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 5,000 เมตร เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายณัฐยศ  ยิ่งยงค์  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายธนาธิป  หวันเด็น  คณะเกษตรศาสตร์          

3.  นายศิลป์ชัย  สิเด็น  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นายธีระยุทธ  เขียวย้อย  คณะบริหารธุรกิจ          

5.  นายพีระพัฒน์  ช่วยรักษ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

6.  นายภราดร  ทองเอม  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

7.  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

8.  นายธนัชชัย  แสนสุข  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

9.  นายวิศรุต  สัตยานุพงศ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

10.  นายจักรี  ศรีทอง  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

11.  นายณัฐชนนท์  สายสลำ  คณะสัตวแพทยศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 5,000 เมตร เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวนุสรา  อินทรสุวรรณ  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นางสาวจุฑามณี  มหาสวัสดิ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

3.  นางสาวปภาวดี  มณีโชติ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

4.  นางสาวธัญชนก  นาคโสภา  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

5.  นางสาวปราณี  หนูสิงห์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

6.  นางสาวปรียานุช  สุทธินวล  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

7.  นางสาวสุธิชา  ภูแก้ว  คณะสัตวแพทยศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 3,000 เมตร เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายณัฐยศ  ยิ่งยงค์  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายธนาธิป  หวันเด็น  คณะเกษตรศาสตร์          

3.  นายภาณุพงศ์  จันทร์เพ็ง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นายวรชิต  ปานสุวรรณ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

5.  นายกฤตวิทย์  คงสง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

6.  นายไพศาล  แก้วเมือง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

7.  นายพงศกร  ละอองแก้ว  คณะบริหารธุรกิจ          

8.  นายวิวิศน์  แท่นประมูล  คณะบริหารธุรกิจ          

9.  นายพีระพัฒน์  ช่วยรักษ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

10.  นายภราดร  ทองเอม  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

11.  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

12.  นายสิทธิกรณ์  จันทร์สุขศรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

13.  นายเสฏฐวุฒิ  กิสลัย  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

14.  นายศิวกร  รัตนพันธ์  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 3,000 เมตร เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวนุสรา  อินทรสุวรรณ  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นางสาวสุนันทา  สุจริตธุระการ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

3.  นางสาวลดาวงศ์  เพชรคง  คณะศิลปศาสตร์          

4.  นางสาวปรียานุช  สุทธินวล  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

5.  นางสาวสุธิชา  ภูแก้ว  คณะสัตวแพทยศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่ง 10,000 เมตร เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายศิลป์ชัย  สิเด็น  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

2.  นายปริญญา  ปัญญาผ่องใส  คณะบริหารธุรกิจ          

3.  นายพีระพัฒน์  ช่วยรักษ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

4.  นายภูธเนตร  สาระอาภรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

5.  นายวรัญชิต  เรืองสุข  คณะวิศวกรรมศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่งผลัด 4 x 100 เมตร ทีม ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายกษิดิศ  ประดาศักดิ์  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายชัชนันท์  แก้วเพ็งกรอ  คณะเกษตรศาสตร์          

3.  นายลือชัย  คงสุด  คณะเกษตรศาสตร์          

4.  นายวัฒนา  ช่วยสงคราม  คณะเกษตรศาสตร์          

5.  นายสราวุฒิ  จิตต์อารี  คณะเกษตรศาสตร์          

6.  นายอนุชา  บุญชู  คณะเกษตรศาสตร์          

7.  นายนันทวัฒน์   จันทร์ชู  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

8.  นายวชิระ  คงแก้ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

9.  นายสิริกร  ลิ่มชยุตพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

10.  นายอดิศร  ส่งศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

11.  นายกฤตวิทย์  คงสง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

12.  นายจตุพล  ชิตร  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

13.  นายอดิสร  กะรัมเดชะ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

14.  นายอุเทน  หิรัญสุข  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

15.  นายจิรภาส  เยส่อกู  คณะบริหารธุรกิจ          

16.  นายจิรวัฒน์  จวนเดช  คณะบริหารธุรกิจ          

17.  นายไฟซอล  ยะฮะมิง  คณะบริหารธุรกิจ          

18.  นายมงคล  มณีโชติ  คณะบริหารธุรกิจ          

19.  นายรุสลี  ชุมคง  คณะบริหารธุรกิจ          

20.  นายวรวิช  ห้วยห้อง  คณะบริหารธุรกิจ          

21.  นายกรกฤต  เขียวรอด  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

22.  นายกฤติชัย  เกิดเมืองเล็ก  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

23.  นายไกรวิชญ์  สงกลิ่น  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

24.  นายชลาวุธ  ยวนเกิด  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

25.  นายณพิชญ์  แน่พิมาย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

26.  นายเมฆินทร์  สุวรรณละออง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

27.  นายจารุวิทย์  เมฆาเมศ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

28.  นายตรีภพ  วงศ์กิ่ง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

29.  นายนราวิชญ์  นาคเล็ก  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

30.  นายนวพล  จามิตร  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

31.  นายนันทพัฒน์  เเซ่เฮง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

32.  นายปฐวี  ดิษโร  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

33.  นายธนายุทธ  ปานศรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

34.  นายธฤต  ทองชู  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

35.  นายวาสิฎฐ์  โอปิน  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

36.  นายอัฟฮัม  ลาเต๊ะ  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

37.  นายชนกันต์  คุ้มพวกมิตร  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

38.  นายปณต  การันสันติ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          



39.  นายเพชรภูมิ  เพชรมณี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

40.  นายภัทรพงษ์  แป้นสีนวล  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

41.  นายรัฐภัทร์  ยอดดี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

42.  นายวิทวัท  พัลวัลย์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

43.  นายกฤติน  สมัครกิจ  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

44.  นายปฐมพงษ์  ไชยสวัสดิ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

45.  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

46.  นายวงศธร  จันทรา  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

47.  นายอนุสร  สมวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

48.  นายอิสรพงษ์  ภู่ขวัญเมือง  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

49.  นายซากีรีน  มานิต  วิทยาลัยรัตภูมิ          

50.  นายฐานทัพ  แดหวามาลัย  วิทยาลัยรัตภูมิ          

51.  นายนนตชัย  ฤทธิเดช  วิทยาลัยรัตภูมิ          

52.  นายนันทิวัฒน์  ทิ้งน้ำรอบ  วิทยาลัยรัตภูมิ          

53.  นายวรชาติ  เหมือนจันทร์  วิทยาลัยรัตภูมิ          

54.  นายอาลีฟ  บินยูโซ๊ะ  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่งผลัด 4 x 100 เมตร ทีม หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวชนากานต์  รัตนพันธ์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

2.
 นางสาวธัญญาลักษณ์  เปลื้องเปรม
กิจ

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

3.  นางสาวบุณยวีร์  เพ็งบุญ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

4.  นางสาววรนุช  พรมสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

5.  นางสาวฐิติรัตน์  ช่วยชูวงศ์  คณะบริหารธุรกิจ          

6.  นางสาวเด่นนภา  วิรัตินันท์  คณะบริหารธุรกิจ          

7.  นางสาวปิยธิดา  สารเสริฐ  คณะบริหารธุรกิจ          

8.  นางสาวพิชญาภา  บุญนาค  คณะบริหารธุรกิจ          

9.  นางสาวชลิดา  จิตรหลัง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

10.  นางสาวพนัดดา  ลูกอ้น  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

11.  นางสาวยามีละ  ยุโซะ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

12.  นางสาวสุภาวรรณา  วงษ์พิพันธ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

13.  นางสาวชลธิรา  ทองด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

14.  นางสาวปิยะรัตน์  ศรีดำ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

15.  นางสาวสุดารัตน์  เนาวสุวรรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

16.  นางสาวสุนันทา  สุจริตธุระการ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

17.  นางสาวสุรัชนี  เกิดไทย  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

18.  นางสาวอานิสา  นะหวัง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

19.  นางสาวณฐมน  อร่ามวงศ์  คณะศิลปศาสตร์          

20.  นางสาวพิมม์มาดา  ไทยนิรันดร์  คณะศิลปศาสตร์          

21.  นางสาววีร์สุดา  ขุนสูงศักดิ์  คณะศิลปศาสตร์          

22.  นางสาวอชิรญา  ธรรมจารีวงศ์  คณะศิลปศาสตร์          

23.  นางสาวธัญญลักษ์  คงศรี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

24.  นางสาวนพรัตน์  อัมพรพงศ์ไพศาล  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

25.  นางสาวประภัสสร  สังข์งาม  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

26.  นางสาวศุภสุตา  หนองถนัน  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

27.  นางสาวณัฐปรัชญ์  สุวรรณสกนธ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

28.  นางสาวธัญชนก  ช่วยรักษา  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

29.  นางสาวปภัสสา  จริงพิมาย  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

30.  นางสาวไพลิน  อินสุวรรณโณ  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

31.  นางสาวอรัชฐิตา  บุญเจริญ  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

32.  นางสาวอัลมาส  ขวัญนาวารักษ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

33.  นางสาวประกายมาศ  อ่อนดี  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

34.  นางสาวพิยดา  สิทธิชัย  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

35.  นางสาวสิริญาภา  ประเสริฐศรี  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

36.  นางสาวสุภรัตน์  โฉมทอง  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

37.  นางสาวไอศิกา  มหาศาลเลิศพิพัฒน์  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่งผลัด 4 x 400 เมตร ทีม ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายชัชนันท์  แก้วเพ็งกรอ  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายเมธาสิทธิ์  ศรีสอาด  คณะเกษตรศาสตร์          

3.  นายลือชัย  คงสุด  คณะเกษตรศาสตร์          

4.  นายวัฒนา  ช่วยสงคราม  คณะเกษตรศาสตร์          

5.  นายอิสรพงษ์  รุ่งโรจน์  คณะเกษตรศาสตร์          

6.  นายบดิณธรณ์  วรเดช  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

7.  นายปฏิวัติ  วรรณพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

8.  นายสิริกร  ลิ่มชยุตพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

9.  นายอดิศร  ส่งศรี  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

10.  นายกฤตวิทย์  คงสง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

11.  นายจตุพล  ชิตร  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

12.  นายศุภชัย  ทรงแก้ว  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

13.  นายอุเทน  หิรัญสุข  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

14.  นายคมกริช  จันทะนา  คณะบริหารธุรกิจ          

15.  นายจารุพัฒน์  เพชรแก้ว  คณะบริหารธุรกิจ          

16.  นายเทพพิทักษ์  อัครางกูร  คณะบริหารธุรกิจ          

17.  นายไฟซอล  ยะฮะมิง  คณะบริหารธุรกิจ          

18.  นายมงคล  มณีโชติ  คณะบริหารธุรกิจ          

19.  นายกฤติชัย  เกิดเมืองเล็ก  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

20.  นายไกรวิชญ์  สงกลิ่น  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

21.  นายพงศกร  สิงห์เขา  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

22.  นายเมฆินทร์  สุวรรณละออง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

23.  นายศิวกร  ศรีศิริ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

24.  นายอานุภาพ  จันทร์ประทุม  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

25.  นายนันทพัฒน์  เเซ่เฮง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

26.  นายปฏิภาณ  ทองนิล  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

27.  นายภูมินทร์  ดุกสุกแก้ว  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

28.  นายฤทธิพร  สุขาพันธ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

29.  นายวัชรพงษ์  พลผอม  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

30.  นายสราวุธ  ฆังคะมะโน  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

31.  นายกฤติน  สมัครกิจ  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

32.  นายจักรี  ศรีทอง  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

33.  นายชาญณุวัฒน์  ศรีชัยทอง  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

34.  นายปฐมพงษ์  ไชยสวัสดิ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

35.  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

36.  นายอนุสร  สมวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่งผลัด 4 x 400 เมตร ทีม หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวจามรีย์  โสมาลี  คณะบริหารธุรกิจ          

2.  นางสาวทัตพิชา  รัดไว้  คณะบริหารธุรกิจ          

3.  นางสาวอภิชญา  ขำแก้ว  คณะบริหารธุรกิจ          

4.  นางสาวอมรรัตน์  สุขแก้ว  คณะบริหารธุรกิจ          

5.  นางสาวชลธิรา  ทองด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

6.  นางสาวปิยะรัตน์  ศรีดำ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

7.  นางสาวสุดารัตน์  เนาวสุวรรณ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

8.  นางสาวสุนันทา  สุจริตธุระการ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

9.  นางสาวสุรัชนี  เกิดไทย  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

10.  นางสาวอานิสา  นะหวัง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

11.  นางสาวณัฐชา  ปานถาวร  คณะศิลปศาสตร์          

12.  นางสาวพิมม์มาดา  ไทยนิรันดร์  คณะศิลปศาสตร์          

13.  นางสาววีร์สุดา  ขุนสูงศักดิ์  คณะศิลปศาสตร์          

14.  นางสาวสาลินี  ธุระวงศ์  คณะศิลปศาสตร์          

15.  นางสาวญาณิศา  เนติบำรุง  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

16.  นางสาวนพรัตน์  อัมพรพงศ์ไพศาล  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

17.  นางสาวประภัสสร  สังข์งาม  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

18.  นางสาวสุทธิกมล  คงพัฒน์  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

19.  นางสาวประกายมาศ  อ่อนดี  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

20.  นางสาวพิยดา  สิทธิชัย  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

21.  นางสาวสิริญาภา  ประเสริฐศรี  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

22.  นางสาวสุภรัตน์  โฉมทอง  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

23.  นางสาวไอลดา  ด่อล๊ะ  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

24.  นางสาวไอศิกา  มหาศาลเลิศพิพัฒน์  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท ทุ่มน้ำหนัก เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายณัชพล  สุทธินวล  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายณัฐกฤต  ปางจุติ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

3.  นายอธิวัฒน์  ชายขวัญแก้ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นายกฤตวิทย์   รัตนดิลก ณ ภูเก็ต  คณะบริหารธุรกิจ          

5.  นายไชยวัฒน์  พัสสระ  คณะบริหารธุรกิจ          

6.  นายจักรกฤษณ์  เตื้องวิวัฒน์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

7.  นายสราวุฒิ  รอดพ้น  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

8.  นายปวริศ  หวามา  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

9.  นายสิริโชค  ขวัญยืน  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

10.  นายมิตรภาพ  ตันเจี่ย  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

11.  นายวิริยะ  ขุนเพชร  วิทยาลัยรัตภูมิ          

12.  นายศุภชัย  ขุนหนู  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท ทุ่มน้ำหนัก เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวกัญญารัตน์  อินทร์ณรงค์  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นางสาวสุธาทิพย์  อรุณน้อย  คณะเกษตรศาสตร์          

3.  นางสาวฐิติมา  ไกรนรา  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

4.  นางสาวปวีณา  จิรทรัพย์มงคล  คณะบริหารธุรกิจ          

5.  นางสาวพรพนิต  ศรีสุวรรณ  คณะบริหารธุรกิจ          

6.  นางสาวกรวรรณ  อนันตพงศ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

7.  นางสาวมณฑิตา  สวาหลัง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

8.  นางสาวอรจิรา  อยู่ประเสริฐ  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท ขว้างจักร เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายณัชพล  สุทธินวล  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายจักรกฤษณ์  เตื้องวิวัฒน์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

3.  นายสราวุฒิ  รอดพ้น  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

4.  นายปวริศ  หวามา  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

5.  นายสิริโชค  ขวัญยืน  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

6.  นายชานนท์  สาทแก้ว  วิทยาลัยรัตภูมิ          

7.  นายบดินทร์  ศุกลอุษา  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท ขว้างจักร เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาวกัญญารัตน์  อินทร์ณรงค์  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นางสาวกรวรรณ  อนันตพงศ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

3.  นางสาวกีรติกานต์  ทองเจริญ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

4.  นางสาวศิริพร  ชินศรี  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

5.  นางสาวอรจิรา  อยู่ประเสริฐ  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท พุ่งแหลน เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายณัชพล  สุทธินวล  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายเกียรติศักดิ์   รอดสง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

3.  นายคณาธิป  ศรีอ่อน  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

4.  นายทิวา  วุฒิบาล  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

5.  นายปวริศ  หวามา  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

6.  นายสิริโชค  ขวัญยืน  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

7.  นายธนัชชัย  แสนสุข  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

8.  นายฐานทัพ  แดหวามาลัย  วิทยาลัยรัตภูมิ          

9.  นายปวริศร  เพชร์หนูเสด  วิทยาลัยรัตภูมิ          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่งผลัดต่างระยะ ทีม ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายกฤตพล  จันทรังษี  คณะบริหารธุรกิจ          

2.  นายคมกริช  จันทะนา  คณะบริหารธุรกิจ          

3.  นายจิรภาส  เยส่อกู  คณะบริหารธุรกิจ          

4.  นายเทพพิทักษ์  อัครางกูร  คณะบริหารธุรกิจ          

5.  นายวรวิช  ห้วยห้อง  คณะบริหารธุรกิจ          

6.  นายกรกฤต  เขียวรอด  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

7.  นายไกรวิชญ์  สงกลิ่น  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

8.  นายชลาวุธ  ยวนเกิด  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

9.  นายณพิชญ์  แน่พิมาย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

10.  นายศิวกร  ศรีศิริ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

11.  นายอานุภาพ  จันทร์ประทุม  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

12.  นายกิตติพศ  เสกสุวงศ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

13.  นายต้นธนะ  ลิวสกุลวงศ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

14.  นายตรีภพ  วงศ์กิ่ง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

15.  นายนราวิชญ์  นาคเล็ก  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

16.  นายนวพล  จามิตร  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

17.  นายปฏิภาณ  ทองนิล  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

18.  นายกฤติน  สมัครกิจ  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

19.  นายชาญณุวัฒน์  ศรีชัยทอง  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

20.  นายปฐมพงษ์  ไชยสวัสดิ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

21.  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

22.  นายอนุสร  สมวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

23.  นายอิสรพงษ์  ภู่ขวัญเมือง  คณะสัตวแพทยศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท กระโดดไกล เดี่ยว ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายอิสรพงษ์  รุ่งโรจน์  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายศรัณย์   จันทภาโส  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

3.  นายสิริกร  ลิ่มชยุตพงศ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นายไฟซอล  ยะฮะมิง  คณะบริหารธุรกิจ          

5.  นายชลาวุธ  ยวนเกิด  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

6.  นายทิวา  วุฒิบาล  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

7.  นายจารุวิทย์  เมฆาเมศ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

8.  นายสถิตย์พงษ์  บัวเนียม  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี          

9.  นายอนุสร  สมวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท กระโดดไกล เดี่ยว หญิง

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นางสาววรนุช  พรมสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

2.  นางสาวสุพิชฌาย์  มีธรรม  คณะบริหารธุรกิจ          

3.  นางสาวชลิดา  จิตรหลัง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง          

4.  นางสาวอรวรรณ  ช่วยดิษ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่งผลัด 3 x 800 เมตร ทีม ชาย

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายกษิดิศ  ประดาศักดิ์  คณะเกษตรศาสตร์          

2.  นายณัฐยศ  ยิ่งยงค์  คณะเกษตรศาสตร์          

3.  นายเมธาสิทธิ์  ศรีสอาด  คณะเกษตรศาสตร์          

4.  นายลือชัย  คงสุด  คณะเกษตรศาสตร์          

5.  นายก่อพงศ์  ศรีชูทอง  คณะบริหารธุรกิจ          

6.  นายกัมพล  โลหะประเสริฐ  คณะบริหารธุรกิจ          

7.  นายนราขัย  แซ่เจีย  คณะบริหารธุรกิจ          

8.  นายปฐวี  ดิษโร  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

9.  นายภูมินทร์  ดุกสุกแก้ว  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

10.  นายวัชรพงษ์  พลผอม  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

11.  นายสราวุธ  ฆังคะมะโน  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

12.  นายสารัช  หะรันโต  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

13.  นายพัชรพล  ทองจินดา  คณะศิลปศาสตร์          

14.  นายสิทธินนท์  เพ็ชรมณี  คณะศิลปศาสตร์          

15.  นายสุวัจน์  พืชโรจน์  คณะศิลปศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่งผลัดผสม 4 x 400 เมตร ทีม ผสม

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.
 นางสาวธัญญาลักษณ์  เปลื้องเปรม
กิจ

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

2.  นางสาวประภัสสร  รอดระบูรณ์  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

3.  นายไพศาล  แก้วเมือง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

4.  นายโภคิน  เรืองหนู  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

5.  นางสาวจามรีย์  โสมาลี  คณะบริหารธุรกิจ          

6.  นางสาวทัตพิชา  รัดไว้  คณะบริหารธุรกิจ          

7.  นายวรวิช  ห้วยห้อง  คณะบริหารธุรกิจ          

8.  นายอัมรินทร์  พันธ์ศักดิ์  คณะบริหารธุรกิจ          

9.  นายกฤติชัย  เกิดเมืองเล็ก  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

10.  นายไกรวิชญ์  สงกลิ่น  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

11.  นางสาวจุฑามณี  มหาสวัสดิ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

12.  นางสาวปภาวดี  มณีโชติ  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

13.  นางสาวปภาวดี  จุลบุญญาสิทธิ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

14.  นายพงศกร  สิงห์เขา  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

15.  นางสาวชลธิรา  ทองด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

16.  นายฤทธิพร  สุขาพันธ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

17.  นายสราวุธ  ฆังคะมะโน  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

18.  นางสาวสุนันทา  สุจริตธุระการ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

19.  นางสาวสุรัชนี  เกิดไทย  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

20.  นายอัฐณินธร  นัครา  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

21.  นางสาวดวงหทัย  นุ่นสังข์  คณะศิลปศาสตร์          

22.  นายสัณหภาส  ชูภักดิ์  คณะศิลปศาสตร์          

23.  นายสุวัจน์  พืชโรจน์  คณะศิลปศาสตร์          

24.  นางสาวเอกนารี  จำปาเงิน  คณะศิลปศาสตร์          

25.  นายธรรมปพน  ใหม่สุดใจ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

26.  นางสาวสุนิษา  สุขกระโณ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

27.  นางสาวณัฐปรัชญ์  สุวรรณสกนธ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

28.  นางสาวธัญชนก  ช่วยรักษา  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

29.  นางสาวไพลิน  อินสุวรรณโณ  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

30.  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

31.  นายวงศธร  จันทรา  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

32.  นายอนุสร  สมวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          



กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ครั้งที่ ๑๓ 

ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
กรีฑา ประเภท วิ่งผลัดผสม 4 x 100 เมตร ทีม ผสม

ลำดับที่ รายชื่อ คณะ          

1.  นายณรงค์ฤทธิ์  ภูมิพันธ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

2.  นายวชิระ  คงแก้ว  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

3.  นางสาวสิริกานต์  เธียรกนิษฐ์  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

4.  นางสาวสุวภัทร  คงพ่วง  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี          

5.  นายกฤตวิทย์  คงสง  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

6.  นายจตุพล  ชิตร  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

7.
 นางสาวธัญญาลักษณ์  เปลื้องเปรม
กิจ

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

8.  นางสาววรนุช  พรมสุวรรณ  คณะเทคโนโลยีการจัดการ          

9.  นายต้นตระการ  ดำมาก  คณะบริหารธุรกิจ          

10.  นางสาวนันทนัช  คีรีเดช  คณะบริหารธุรกิจ          

11.  นายภูสิต  ทิมมะพันธ์  คณะบริหารธุรกิจ          

12.  นางสาวอังคณา  ปิ่นทองพันธุ์  คณะบริหารธุรกิจ          

13.  นายกฤติชัย  เกิดเมืองเล็ก  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

14.  นายไกรวิชญ์  สงกลิ่น  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

15.  นางสาวจุฑามณี  มหาสวัสดิ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

16.  นายณพิชญ์  แน่พิมาย  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

17.  นางสาวธัญญาณีย์  กาดกอง  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

18.  นางสาวปภาวดี  จุลบุญญาสิทธิ์  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี          

19.  นางสาวชลธิรา  ทองด้วง  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

20.  นายณัฐวุฒิ  จันทร์ชาติ  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

21.  นายต้นธนะ  ลิวสกุลวงศ์  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

22.  นางสาวสุรัชนี  เกิดไทย  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

23.  นายอัฐณินธร  นัครา  คณะวิศวกรรมศาสตร์          

24.  นางสาวจิราภรณ์  โปจีน  คณะศิลปศาสตร์          

25.  นางสาวปรียามัย  คลิ้งบัวทอง  คณะศิลปศาสตร์          

26.  นายศุภณัฐ  จันทวดีทิพย์  คณะศิลปศาสตร์          

27.  นายสิทธินนท์  เพ็ชรมณี  คณะศิลปศาสตร์          

28.  นางสาวธนัทดา  โต๊ะขุนหลัด  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

29.  นายปณต  การันสันติ  คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์          

30.  นายรุจ  ขาวเนียม  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

31.  นายอนุสร  สมวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

32.  นางสาวอัลมาส  ขวัญนาวารักษ์  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

33.  นายอิสรพงษ์  ภู่ขวัญเมือง  คณะสัตวแพทยศาสตร์          

34.  นายคุณานนต์  จุลษร  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

35.  นายชนม์มนัส  ขวัญสง  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

36.  นางสาวพิยดา  สิทธิชัย  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

37.  นางสาวสุภรัตน์  โฉมทอง  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          



38.  นางสาวไอลดา  ด่อล๊ะ  วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว          

39.  นายซากีรีน  มานิต  วิทยาลัยรัตภูมิ          

40.  นายฐานทัพ  แดหวามาลัย  วิทยาลัยรัตภูมิ          

41.  นายศิวกร  รัตนพันธ์  วิทยาลัยรัตภูมิ          

42.  นางสาวสิญารัตน์  วันดี  วิทยาลัยรัตภูมิ          

43.  นางสาวอวัสดา  ชูจันทร์  วิทยาลัยรัตภูมิ          

44.  นายอาลีฟ  บินยูโซ๊ะ  วิทยาลัยรัตภูมิ          


	Cover Book-02
	2-ระเบียบ กรีฑา
	กรีฑา

